COnStituidas.

Que mediante radicados Nos. 2020247OO18242　y 202024了19882 deしO9

12 de marzo de 202O, 「eSPeCtivam帥te,しa Rep「esentante Legaしdeぬ

empresa s〔甫ora YACKELINE MAHECHA SUAREZ. identificada con la

CeduLa de ciudadan/a No. 52.0230了84, P「eSentO en doscientos cuarenta y

un (241) foしios deしp「ime「 「adicado y sesenta y cinco (65) foしios deし

radicado compしetar(o ante esta Direcci6n Territoriaし　SOlicitud de

hab用tacton pa「a opera「 como empresa de Servicio P心輔co de Transpo「te

Pdbしico Te「「estre Automoto「 Especiaし, aCOgi6ndose aしas condiciones y